ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.058.466/0001-61

_________________________________________________________________________________
Avenida Joaquim Pereira de Queiroz, nº. 01 –Centro – Fone: (091) 3724-1128 –Benevides– Pará

ATA DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-019/2015

 Ata de abertura de licitação na modalidade de Pregão Presencial n.º 01-019/2015, cujo objeto da

licitação é à Seleção da proposta mais vantajosa para a Aquisição de material didático e pedagógico (brinquedos)

que atenderão a educação infantil na Rede Municipal de Ensino de Benevides/Pa - SEMED, de acordo com, as

quantidades e especificações contidas neste Termo de Referência (Anexo I). Aos vinte e seis dias do mês de

fevereiro de dois mil e quinze, às onze horas e dez minutos, na sala de licitações da Prefeitura Municipal

de Benevides, sito a Avenida Joaquim Pereira de Queiroz, nº. 01 – Bairro Centro – Benevides/Pa, reuniu-

se o Pregoeiro designado pelo Decreto Municipal nº. 041/2013 de 02 de janeiro de 2013 e a Equipe de

Apoio designada pelo decreto municipal nº. 727/2015 de 02 de janeiro de 2015, para o recebimento dos

envelopes de propostas e documentos para a realização do processo de licitação em epígrafe, conforme

publicações no Diário Oficial da União, pag. 226, seção 3 nº.31 do dia treze de fevereiro de dois mil e

quinze, e quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Benevides, do dia treze de fevereiro de dois mil e

quinze, conforme comprovantes anexos ao processo, tendo em vista a ampla divulgação assim mesmo

nenhuma empresa compareceu na abertura do certame, sendo que o mesmo foi declarado DESERTA pelo

Pregoeiro. A comissão irá fazer uma nova chamada, mantendo as mesmas condições do edital. Sem mais

para tratar digno de registro, lavrei a presente ata, a qual assino e será assinada pela equipe de apoio.

Benevides (Pa), 26 de Fevereiro  de 2015.

__________________________

Aurio Cleber Ungaratti

Pregoeiro

 _____________________________

Amanda Antônia Costa Ribeiro

Equipe de Apoio

_________________________

Antônio Celio do Nascimento

Amorim

Equipe de Apoio

		2015-05-20T08:57:34-0300